

Café Slabberas ApS

Dyrehavevej 2, 8464 Galten

CVR-nr. 34 21 28 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2016.

Johannes Kirch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Slabberas ApS Dyrehavevej 2 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 21 28 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Kirch
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea, Torvet 1, 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af børnetøj, sko og tilbehør samt at drive cafévirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.250 mod -9.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.250 mod -24.516 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere regnskabsår solgt virksomhedens aktiviteter. Selskabet har derved ingen aktivitet og selskabets ejere påtænker, at lukke selskabet. I forbindelse med en eventuel nedlukning af selskabet, vil alle kreditorer blive indfriet.

Selskabets ledelse har fra ejeren modtaget et tilsagn om, at der i 2016 tilføres den nødvendige likviditet til at betale selskabets kreditorer.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.250	-9.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.141
Årets resultat	-10.250	-24.516
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.250	-24.516
Disponeret i alt	-10.250	-24.516

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>30</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-90.220	-508.588
	Egenkapital i alt	-10.220	-428.588
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	397.439
	Anden gæld	10.220	31.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.220	428.618
	Gældsforpligtelser i alt	10.220	428.618
	Passiver i alt	0	30
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i tidligere regnskabsår solgt virksomhedens aktiviteter. Selskabet har derved ingen aktivitet og selskabets ejere påtænker, at lukke selskabet. I forbindelse med en eventuel nedlukning af selskabet, vil alle kreditorer bliver indfriet.

Selskabets ledelse har fra ejeren modtaget et tilsagn om, at der i 2016 tilføres den nødvendige likviditet til at betale selskabets kreditorer.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning om going concern.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.141</u>
	<u>0</u>	<u>15.141</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-508.588	-484.072
Årets overførte overskud eller underskud	-10.250	-24.516
Gældsefterangivelse	<u>428.618</u>	<u>0</u>
	<u>-90.220</u>	<u>-508.588</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Johannes Kirch Galten ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.